

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio, 1015
C.N.P.J. 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Pregão nº 8/2013, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: MILTON JOSE BOROSKI E CIA LTDA - 5656					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	Un	Caixa de água de fibra 20.000 litros, com tampa	3.894,00000	3.894,00
2	1,00	Un	Caixa de água de fibra 5.000 litros, com tampa	1.030,00000	1.030,00
3	1,00	Un	Caixa de água de fibra 3.000 litros com tampa	691,00000	691,00
4	300,00	UN	Luva de pvc de 20 mm	0,33000	99,00
5	300,00	Un	Luvas de PVC 25mm	0,44000	132,00
6	150,00	UN	Luva de PVC 32 mm	0,95000	142,50
7	150,00	UN	Luva de PVC 50 mm	2,04000	306,00
8	50,00	Un	Luvas de correr de borracha 25mm	4,97000	248,50
9	100,00	Un	Luvas de correr de borracha 40mm	11,16000	1.116,00
10	100,00	Un	Luvas de correr de borracha 50mm	13,20000	1.320,00
11	200,00	Un	Cola para cano, G	2,56000	512,00
12	100,00	UN	Joelho de pvc de 25 mm	0,46000	46,00
13	100,00	UN	Joelho de pvc de 20 mm	0,34000	34,00
14	100,00	UN	T de 20 mm	0,69000	69,00
15	100,00	Un	T de 25mm	1,07000	107,00
16	1.000,00	M	Cano de pvc de 20 mm, classe 15	1,39000	1.390,00
17	1.000,00	M	Cano de pvc de 25 mm. classe 15	1,69000	1.690,00
18	500,00	M	Cano de pvc de 32 mm, classe 15	4,15000	2.075,00
19	1.000,00	M	Manga preta de 3/4" x 2mm	0,81000	810,00
20	1.000,00	M	Manga preta de 1/2" x 2mm	0,62000	620,00
21	20,00	Un	Hidrômetro 3/4", tipo padrão Corsan, com Kit cavalete	125,00000	2.500,00
22	100,00	M	Manga PAD 50mm	10,30000	1.030,00
23	50,00	Un	Emenda com rosca PAD, 50mm.	13,90000	695,00
24	20,00	UN	Serra de cortar ferro	2,42000	48,40
25	100,00	UN	Adaptador de 20 mm	0,31000	31,00
26	100,00	UN	Adaptador de 25 mm	0,83000	83,00
27	100,00	UN	Adaptador de 32mm	1,50000	150,00
28	50,00	UN	Fita isolante com 20 m	3,50000	175,00
29	100,00	UN	Fita veda rosca com 50m	5,13000	513,00
30	100,00	Un	Registro com rosca 3/4"	11,22000	1.122,00
31	25,00	Un	Registro sem rosca 3/4"	6,36000	159,00
Total dos Produtos					22.838,40

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

Vista Gaúcha, 2 de Agosto de 2013

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio, 1015
C.N.P.J. 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

Carlos Alberto Lopes
Presidente da Comissão